
 
 
 
Prot. N. 3800/F15.a 
 

Al Personale Docente interessato  
All’Albo  

Al sito web  
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto III fascia docenti per il triennio 2017/18, 2018/19 

e 2019/20.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- Visto il D.M. n. 374 del 1 giugno 2017 “Aggiornamento della II e della III fascia delle Graduatorie di circolo 
e di istituto del personale docente ed educativo, per il triennio scolastico 2017/18, 2018/19 e 2019/20”;  
- Visto l’art. 10 del suddetto D.M. 374 del 01/06/2017 che regolamenta la pubblicazione delle graduatorie 
di circolo e di istituto;  
 

DECRETA 
 

 La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di istituto di III fascia del personale docente all’albo 
dell’istituzione scolastica Liceo Artistico Statale di Latina in data 24/08/2017.  
 
Avverso tali graduatorie provvisorie di seconda e terza fascia è ammesso reclamo motivato entro il termine 
di 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie, (art. 5, comma 9,Regolamento D.M. 131 del 13 
giugno 2007). 
 
Latina, 24/08/2017 
 
 

 

 
          Il Dirigente Scolastico 
            Prof. Walter Marra 
   Firma autografa omessa ai sensi 
    dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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A002 DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMMENORMALE NN 1 SOCCORSI SIMONA 20/10/1988 RM 49 2017 0 LTIS00300C LT L
A002 DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMMENORMALE NN 2 SANNINO LAURA 15/10/1984 NA 40 2017 0 LTSL01000T LT L
A002 DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMMENORMALE NN 3 FATATO CRISTINA 14/04/1979 ME 39 2017 0 LTIS018006 LT L
A002 DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMMENORMALE NN 4 SORBO SIMONA 11/03/1979 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A002 DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMMENORMALE NN 5 PALMIGIANI ANGELO 19/01/1968 LT 33 2017 0 LTIS00300C LT L
A002 DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMMENORMALE NN 6 DEL VESCOVO EMANUELA 12/09/1976 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A002 DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMMENORMALE NN 7 DEL VESCOVO MASSIMO 18/06/1964 LT 29 2017 0 LTSL01000T LT L
A002 DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMMENORMALE NN 8 DIANA ANTONIO 08/08/1981 CE 28,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A002 DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMMENORMALE NN 9 DE RENZO CARMELO 18/07/1963 VV 20,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 1 DI BERARDINO DARIO 20/12/1964 AQ 83,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 2 CUOMO VERONICA 23/07/1976 LT 66,5 2017 0 LTIS018006 LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 3 DE BONIS ALESSANDRO 27/05/1980 LT 66,5 2017 0 LTPC04000N LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 4 AMOROSO IMMACOLATA 28/08/1975 SA 50 2017 0 LTIS01700A LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 5 SANNINO LAURA 15/10/1984 NA 40 2017 0 LTSL01000T LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 6 FATATO CRISTINA 14/04/1979 ME 39 2017 0 LTIS018006 LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 7 LAURETTI JESSICA 22/07/1989 LT 37,5 2017 0 LTIS01600E LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 8 PIROLOZZI SALVATORE 09/02/1989 LT 33 2017 0 LTIS01700A LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 9 DELIA ERIKA 14/09/1985 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 10 DEL VESCOVO EMANUELA 12/09/1976 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 11 RUCCO ILARIA 16/03/1988 CE 29 2017 0 LTIC826001 LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 12 DEL VESCOVO MASSIMO 18/06/1964 LT 29 2017 0 LTSL01000T LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 13 SICIGNANO SONIA 22/02/1980 RM 27 2017 0 LTIC839003 LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 14 TORTELLO PIERLUIGI 29/01/1982 CE 24,5 2017 0 LTRH01000P LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 15 BIANCARDI LUIGI 13/05/1978 NA 24 2017 0 LTIC804004 LT L
A003 DESIGN DELLA CERAMICA NORMALE NN 16 DE RENZO CARMELO 18/07/1963 VV 20,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A004 DESIGN DEL LIBRO NORMALE NN 1 CUCCHI LIVIA 03/06/1983 RM 39 2017 0 LTSL01000T LT L
A004 DESIGN DEL LIBRO NORMALE NN 2 FATATO CRISTINA 14/04/1979 ME 39 2017 0 LTIS018006 LT L
A004 DESIGN DEL LIBRO NORMALE NN 3 RUBINO ROSSELLA 11/06/1988 FG 33 2017 0 LTIC847002 LT D
A004 DESIGN DEL LIBRO NORMALE NN 4 DEL VESCOVO EMANUELA 12/09/1976 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A004 DESIGN DEL LIBRO NORMALE NN 5 DEL VESCOVO MASSIMO 18/06/1964 LT 29 2017 0 LTSL01000T LT L
A004 DESIGN DEL LIBRO NORMALE NN 6 CLEMENTE GIANLUCA 14/05/1975 AV 0 2017 0 LTSL01000T LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 1 FAUSTINELLA CINZIA 12/07/1971 LT 76,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 2 COZZOLINO VALERIA 21/05/1980 NA 76,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 3 PEPPE DANILO 26/05/1973 LT 52,5 2017 0 LTPC04000N LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 4 DAFIERO ADELAIDE 25/07/1990 NA 50 2017 0 LTSL01000T LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 5 SOCCORSI SIMONA 20/10/1988 RM 49 2017 0 LTIS00300C LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 6 DEIDDA SIMONA 30/11/1973 LT 47 2017 0 LTPS04000R LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 7 SANNINO LAURA 15/10/1984 NA 40 2017 0 LTSL01000T LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 8 FATATO CRISTINA 14/04/1979 ME 39 2017 0 LTIS018006 LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 9 SORBO SIMONA 11/03/1979 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 10 PIROLOZZI SALVATORE 09/02/1989 LT 33 2017 0 LTIS01700A LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 11 DEL VESCOVO EMANUELA 12/09/1976 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 12 DEL VESCOVO MASSIMO 18/06/1964 LT 29 2017 0 LTSL01000T LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 13 MORRONE LAURA 31/05/1974 LT 27,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 14 DE RENZO CARMELO 18/07/1963 VV 20,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A005 DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODANORMALE NN 15 ALFANO SALVINA 22/08/1955 LT 12 2017 0 LTRH01000P LT Q
A006 DESIGN DEL VETRO NORMALE NN 1 CUCCHI LIVIA 03/06/1983 RM 39 2017 0 LTSL01000T LT L
A006 DESIGN DEL VETRO NORMALE NN 2 FATATO CRISTINA 14/04/1979 ME 39 2017 0 LTIS018006 LT L
A006 DESIGN DEL VETRO NORMALE NN 3 DELIA ERIKA 14/09/1985 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di II Grado LTSL02000C
Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 13/08/2017



A006 DESIGN DEL VETRO NORMALE NN 4 DEL VESCOVO EMANUELA 12/09/1976 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A006 DESIGN DEL VETRO NORMALE NN 5 DEL VESCOVO MASSIMO 18/06/1964 LT 29 2017 0 LTSL01000T LT L
A006 DESIGN DEL VETRO NORMALE NN 6 DE RENZO CARMELO 18/07/1963 VV 20,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE NORMALE NN 1 RUSSO MARIA CRISTINA 23/06/1984 CE 55 2017 0 LTIS021002 LT L
A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE NORMALE NN 2 DI MARCO GRAZIELLA SONIA 27/05/1983 ME 49 2017 0 LTIC809007 LT L
A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE NORMALE NN 3 SOCCORSI SIMONA 20/10/1988 RM 49 2017 0 LTIS00300C LT L
A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE NORMALE NN 4 FATATO CRISTINA 14/04/1979 ME 39 2017 0 LTIS018006 LT L
A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE NORMALE NN 5 TRIGILA SEBIANA 06/03/1991 RG 35 2017 0 LTSL01000T LT L
A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE NORMALE NN 6 SORBO SIMONA 11/03/1979 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE NORMALE NN 7 PIROLOZZI SALVATORE 09/02/1989 LT 33 2017 0 LTIS01700A LT L
A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE NORMALE NN 8 DEL VESCOVO EMANUELA 12/09/1976 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE NORMALE NN 9 RAIOLA SAVERIA 15/02/1966 NA 32 2017 0 LTPS02000G LT L
A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE NORMALE NN 10 DEL VESCOVO MASSIMO 18/06/1964 LT 29 2017 0 LTSL01000T LT L
A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE NORMALE NN 11 ROTELLA ALESSANDRA 26/12/1982 NA 28 2017 0 LTIC84500A LT L
A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE NORMALE NN 12 DONATIELLO SVETLANA 01/09/1989 EE 26 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 1 PORCELLI ANGELO 26/12/1959 LT 124 2017 0 LTIS013003 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 2 SILVAGGI ISABELLA 08/01/1964 RM 121 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 3 TULLI PAOLO 02/02/1964 LT 101,5 2017 0 LTIS004008 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 4 ALLOCCA ASSUNTA 22/05/1980 NA 101 2017 0 LTPS05000B LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 5 ROMANO VINCENZINA 14/11/1955 LT 90 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 6 COZZOLINO VALERIA 21/05/1980 NA 82,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 7 VIRGILI TOMMASO 18/06/1973 LT 79 2017 0 LTIC83100C LT Q
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 8 RIZZELLO SALVATORE ANTONIO 28/05/1966 LE 78,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 9 ROCCHETTA RAFFAELLA 25/10/1977 CS 69 2017 0 LTIS00100R LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 10 DURSO STEFANIA 01/07/1966 LT 69 2017 0 LTRH01000P LT Q
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 11 ZINI MARIACRISTINA 30/09/1972 RE 68,5 2017 0 LTIS004008 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 12 CONTE MARIA 11/08/1974 LT 61,5 2017 0 LTPS030006 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 13 STIRPE SANDRA 03/05/1969 LT 60 2017 0 LTIS01600E LT D
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 14 ZAMPI GIUSEPPE 06/10/1982 LT 59 2017 0 LTIS00300C LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 15 BASSOLINO ELISABETTA 30/03/1976 NA 58 2017 0 LTIS013003 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 16 CRISTIANO VINCENZA 29/11/1977 CE 54 2017 0 LTPS030006 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 17 DEL PRETE MANUELA 22/08/1979 RM 53 2017 0 LTIC82200N LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 18 RICCIO FRANCESCA 13/10/1983 NA 53 2017 0 LTPC01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 19 BRUSCELLA SILVANO 22/02/1974 MI 52,5 2017 0 LTPS030006 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 20 PEPPE DANILO 26/05/1973 LT 52,5 2017 0 LTPC04000N LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 21 FUSCO PASQUALE 05/02/1980 CE 51 2017 0 LTIS00300C LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 22 LONI MARIA 25/07/1969 NA 50 2017 0 LTPS030006 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 23 DAFIERO ADELAIDE 25/07/1990 NA 50 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 24 RINALDI CARLA 23/07/1974 CA 49 2017 0 LTPS04000R LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 25 SOCCORSI SIMONA 20/10/1988 RM 49 2017 0 LTIS00300C LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 26 D'ANNIBALE ROBERTA 03/07/1967 LT 41,5 2017 0 LTIC809007 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 27 NARDELLA ANGELA 12/08/1974 LT 41 2017 0 LTIS01700A LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 28 SANNINO LAURA 15/10/1984 NA 40 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 29 MARIANI LINA 29/05/1971 LT 39,5 2017 0 LTIS004008 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 30 FATATO CRISTINA 14/04/1979 ME 39 2017 0 LTIS018006 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 31 FIORE MARIAGRAZIA 16/10/1970 NA 37 2017 0 LTIC85100N LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 32 MOZZILLO VALENTINA 06/03/1980 NA 36 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 33 FERSULA ANDREA 02/10/1985 SA 35,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 34 PANNONE FRANCESCA 30/10/1988 NA 35 2017 0 LTIS01700A LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 35 TAMMARO PASQUALE 28/05/1985 CE 35 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 36 ISONE VALENTINA 17/02/1975 NA 34 2017 0 LTIC84800T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 37 PERILLO MONICA ALESSANDRA25/05/1984 CE 33,5 2017 0 LTPC01000T LT Q
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 38 SORBO SIMONA 11/03/1979 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 39 PALMIGIANI ANGELO 19/01/1968 LT 33 2017 0 LTIS00300C LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 40 GRAVINA SARA 03/03/1980 CE 33 2017 0 LTIS01700A LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 41 MARCIALIS SILVIA 03/06/1989 RM 33 2017 0 LTSL01000T LT L



A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 42 PIROLOZZI SALVATORE 09/02/1989 LT 33 2017 0 LTIS01700A LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 43 BAIO GIORGIA 28/06/1985 RM 33 2017 0 LTIS00100R LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 44 TOLDO SERENA 26/08/1977 LT 33 2017 0 LTIC81500E LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 45 DEL VESCOVO EMANUELA 12/09/1976 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 46 VITALE MILENA 15/08/1975 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 47 DINTINOSANTE ILARIA 21/06/1973 FR 33 2017 0 LTIC804004 LT D
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 48 PREZIOSO GABRIELLA 17/01/1970 BG 33 2017 0 LTIC80000R LT Q
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 49 PAPARELLO ALBERTINA 12/07/1961 LT 33 2017 0 LTTF02000N LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 50 TUDINI ANDREA 19/01/1974 RM 30 2017 0 LTIS00100R LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 51 FAIOLA MARIANGELA 13/07/1981 LT 29 2017 0 LTPS04000R LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 52 PACIONI MARINA 12/10/1988 LT 29 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 53 FABRIZIO RAFFAELE 07/02/1982 LT 29 2017 0 LTIC83600G LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 54 MILAN SELENE 11/08/1980 RM 29 2017 0 LTIS01600E LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 55 CULMONE LAURA 18/08/1966 LT 29 2017 0 LTPS02000G LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 56 MACERA RAFFAELLA 23/01/1966 LT 29 2017 0 LTIS02300N LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 57 DEL VESCOVO MASSIMO 18/06/1964 LT 29 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 58 DEL GAUDIO IRENE 20/05/1978 LT 28,5 2017 0 LTIC809007 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 59 DIANA ANTONIO 08/08/1981 CE 28,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 60 COLANTUONO FABRIZIO 07/09/1964 LT 28 2017 0 LTIC83500Q LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 61 IACOVACCI MARIO 14/10/1967 LT 28 2017 0 LTIS00300C LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 62 CUOMO ILARIA 22/09/1977 NA 27,5 2017 0 LTPS02000G LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 63 PETRIANNI DEBORA 01/01/1968 LT 27,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 64 GRANDO ALESSANDRO 28/06/1957 LT 27,5 2017 0 LTIS019002 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 65 MELE CARLO 12/01/1991 NA 27,5 2017 0 LTIC82200N LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 66 VITALE SANTINA 01/04/1978 AV 27,5 2017 0 LTIS00700Q LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 67 PIETRICOLA PIERINA 26/04/1966 LT 27 2017 0 LTIS00300C LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 68 PADULA MAURIZIO 10/02/1971 LT 27 2017 0 LTTF02000N LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 69 GIULIANI ROBERTO 15/09/1973 NA 27 2017 0 LTIS02300N LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 70 CIUFFA AGNESE 28/03/1986 LT 27 2017 0 LTIC83400X LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 71 RIZZI VERUSKA 27/12/1976 LT 27 2017 0 LTIC82900C LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 72 FARINAZZO PAOLA 03/03/1968 LT 26,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 73 DI CAPUA FRANCESCO 14/12/1964 NA 26,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 74 FAGIOLI PAOLO 01/01/1970 LT 26,5 2017 0 LTIS01600E LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 75 CURUNELLA LUISA 10/02/1979 MI 26,5 2017 0 LTIS004008 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 76 OTTAVI LILIANA 18/07/1962 LT 26,5 2017 0 LTPC01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 77 TOZZI MARIA 18/03/1970 EE 26 2017 0 LTPS05000B LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 78 PALMACCIO DIANA 04/09/1981 LT 25,5 2017 0 LTIC818002 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 79 FALCONE ELIO 21/10/1961 LT 25,5 2017 0 LTIC80100L LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 80 IANIRI ANNALINDA 07/09/1972 RM 25 2017 0 LTIS00100R LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 81 STAMEGNA DIVA 05/07/1983 LT 25 2017 0 LTIS01700A LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 82 BRUSCA ANTONIO 09/02/1974 RM 24,5 2017 0 LTIS00300C LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 83 DONOFRIO ANTONIO 18/08/1959 EN 24 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 84 CROBE ANGELA 14/07/1977 LT 24 2017 0 LTIS00300C LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 85 QUATTROCIOCCHI LOREDANA 24/09/1982 LT 24 2017 0 LTIS00300C LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 86 CATUZZI ALESSIAFRANCESCA 02/12/1975 LT 24 2017 0 LTSL01000T LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 87 VANNI FABIO 16/04/1974 RM 24 2017 0 LTPS04000R LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 88 STANCO PETRILLI VERONICA 27/07/1971 EE 23 2017 0 LTIS018006 LT L
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 89 MORFINO GIOVANNI 01/02/1982 CE 23 2017 0 LTIS004008 LT Q
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 90 BALESTRIERI ALESSANDRO 25/05/1969 LT 21,5 2017 0 LTIS00600X LT Q
A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTECNORMALE NN 91 DE RENZO CARMELO 18/07/1963 VV 20,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 1 ESPOSITO CINZIA 21/05/1970 NA 88 2017 0 LTPM030007 LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 2 DI BERARDINO DARIO 20/12/1964 AQ 83,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 3 COZZOLINO VALERIA 21/05/1980 NA 76,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 4 DE ROSA CLAUDIA 19/07/1966 NA 76,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 5 FAUSTINELLA CINZIA 12/07/1971 LT 65,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 6 DE MEO CARLO 18/11/1966 LT 62 2017 0 LTSL01000T LT L



A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 7 CRISTIANO VINCENZA 29/11/1977 CE 54 2017 0 LTPS030006 LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 8 PARAVANI CLAUDIA 10/09/1978 LT 54 2017 0 LTPS04000R LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 9 DEIDDA SIMONA 30/11/1973 LT 53 2017 0 LTPS04000R LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 10 BRUSCELLA SILVANO 22/02/1974 MI 52,5 2017 0 LTPS030006 LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 11 PEPPE DANILO 26/05/1973 LT 52,5 2017 0 LTPC04000N LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 12 BASSOLINO ELISABETTA 30/03/1976 NA 52 2017 0 LTIS013003 LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 13 DAFIERO ADELAIDE 25/07/1990 NA 50 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 14 SOCCORSI SIMONA 20/10/1988 RM 49 2017 0 LTIS00300C LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 15 COCCO FRANCESCA 03/02/1980 LT 48 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 16 CUCCHI LIVIA 03/06/1983 RM 45 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 17 DI MARCO GRAZIELLA SONIA 27/05/1983 ME 43 2017 0 LTIC809007 LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 18 FUSCO PASQUALE 05/02/1980 CE 42 2017 0 LTIS00300C LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 19 SANNINO LAURA 15/10/1984 NA 40 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 20 DI GREGORIO ALESSANDRO 04/01/1981 LT 36,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 21 FERSULA ANDREA 02/10/1985 SA 35,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 22 SANTUCCI STEFANIA 24/04/1965 LT 35 2017 0 LTPS02000G LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 23 TRIGILA SEBIANA 06/03/1991 RG 35 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 24 PANNONE FRANCESCA 30/10/1988 NA 35 2017 0 LTIS01700A LT E
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 25 TAMMARO PASQUALE 28/05/1985 CE 35 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 26 CUSANO RAFFAELLA 03/11/1986 CE 33 2017 0 LTPS04000R LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 27 MARINI FEDERICA 22/09/1979 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 28 SORBO SIMONA 11/03/1979 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 29 PALMIGIANI ANGELO 19/01/1968 LT 33 2017 0 LTIS00300C LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 30 MONTANARO ROSANNA 09/01/1980 NA 33 2017 0 LTPS030006 LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 31 SPOSITO SARA 05/01/1993 LT 33 2017 0 LTIC817006 LT D
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 32 MARCIALIS SILVIA 03/06/1989 RM 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 33 RUBINO ROSSELLA 11/06/1988 FG 33 2017 0 LTIC847002 LT D
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 34 DELIA ERIKA 14/09/1985 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 35 PUCCI LUCIA 13/12/1983 LT 33 2017 0 LTIS00300C LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 36 MANTARRO CARMELINA 06/07/1981 ME 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 37 TOLDO SERENA 26/08/1977 LT 33 2017 0 LTIC81500E LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 38 DEL VESCOVO EMANUELA 12/09/1976 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 39 VITALE MILENA 15/08/1975 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 40 GALATI MARIANNA 11/06/1974 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 41 DINTINOSANTE ILARIA 21/06/1973 FR 33 2017 0 LTIC804004 LT D
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 42 GIORDANI ANNARINA 03/09/1982 LT 32 2017 0 LTIS00300C LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 43 RAIOLA SAVERIA 15/02/1966 NA 32 2017 0 LTPS02000G LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 44 BERNARDINI ALESSIA 27/12/1989 LT 29 2017 0 LTIC80100L LT D
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 45 IAIONE DAVIDE 30/11/1976 NA 29 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 46 DEL VESCOVO MASSIMO 18/06/1964 LT 29 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 47 CLEMENTE GIANLUCA 14/05/1975 AV 28 2017 0 LTSL01000T LT D
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 48 ROTELLA ALESSANDRA 26/12/1982 NA 28 2017 0 LTIC84500A LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 49 MELE CARLO 12/01/1991 NA 27,5 2017 0 LTIC82200N LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 50 MORRONE LAURA 31/05/1974 LT 27,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 51 NARDELLI SONIA 04/05/1971 LT 27 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 52 CIUFFA AGNESE 28/03/1986 LT 27 2017 0 LTIC83400X LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 53 RIZZI VERUSKA 27/12/1976 LT 27 2017 0 LTIC82900C LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 54 FARINAZZO PAOLA 03/03/1968 LT 26,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 55 ESPOSITO VERONICA 05/02/1986 CE 26,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 56 DI DONATO MASCIA ANTONIA 30/12/1984 CE 26 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 57 CATUZZI ALESSIAFRANCESCA 02/12/1975 LT 24 2017 0 LTSL01000T LT L
A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOGNORMALE NN 58 DE RENZO CARMELO 18/07/1963 VV 20,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 1 COZZOLINO VALERIA 21/05/1980 NA 85,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 2 DI BERARDINO DARIO 20/12/1964 AQ 83,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 3 CONTE MARIA 11/08/1974 LT 77,5 2017 0 LTPS030006 LT Q
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 4 COCCO FRANCESCA 03/02/1980 LT 61 2017 0 LTSL01000T LT L



A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 5 RICCIO FRANCESCA 13/10/1983 NA 60 2017 0 LTPC01000T LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 6 BASSOLINO ELISABETTA 30/03/1976 NA 58 2017 0 LTIS013003 LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 7 SOCCORSI SIMONA 20/10/1988 RM 49 2017 0 LTIS00300C LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 8 FATATO CRISTINA 14/04/1979 ME 45 2017 0 LTIS018006 LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 9 DI MARCO GRAZIELLA SONIA 27/05/1983 ME 43 2017 0 LTIC809007 LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 10 CUCCHI LIVIA 03/06/1983 RM 39 2017 0 LTSL01000T LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 11 FAIOLA SILVIA FRANCESCA 17/06/1988 LT 36,5 2017 0 LTIC85200D LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 12 SORBO SIMONA 11/03/1979 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 13 SPOSITO SARA 05/01/1993 LT 33 2017 0 LTIC817006 LT D
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 14 PIROLOZZI SALVATORE 09/02/1989 LT 33 2017 0 LTIS01700A LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 15 RUBINO ROSSELLA 11/06/1988 FG 33 2017 0 LTIC847002 LT D
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 16 MANTARRO CARMELINA 06/07/1981 ME 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 17 DEL VESCOVO EMANUELA 12/09/1976 LT 33 2017 0 LTSL01000T LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 18 RAIOLA SAVERIA 15/02/1966 NA 32 2017 0 LTPS02000G LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 19 ROTELLA ALESSANDRA 26/12/1982 NA 28 2017 0 LTIC84500A LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 20 DONATIELLO SVETLANA 01/09/1989 EE 26 2017 0 LTSL01000T LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 21 DI DONATO MASCIA ANTONIA 30/12/1984 CE 26 2017 0 LTSL01000T LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 22 DE RENZO CARMELO 18/07/1963 VV 20,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIENORMALE NN 23 PESCE GIUSEPPE 04/06/1978 LT 17 2017 0 LTIC85200D LT D
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 1 DEL GAIS ESTER 22/04/1972 NA 112 2017 0 LTTD02000B LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 2 DI LORENZO RAFFAELLA 17/10/1980 LT 107 2017 0 LTPC01000T LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 3 SALVUCCI DONATELLA 30/11/1977 LT 103 2017 0 LTIS00300C LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 4 GABRIELI GIUSEPPINA 20/05/1982 LT 89,5 2017 0 LTIS00300C LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 5 GIORGI AMELIA 03/11/1972 LT 86 2017 0 LTIS00600X LT Q
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 6 ARDUINI FABIO 07/04/1987 RM 85 2017 0 LTPS04000R LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 7 BOCCIA MARIAGRAZIA 05/06/1985 NA 84,5 2017 0 LTRH01000P LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 8 DIES LUCA 26/07/1971 LT 72,5 2017 0 LTIC83500Q LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 9 PASTORE CHIARA 28/05/1991 LT 71 2017 0 LTPM030007 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 10 PIETROSANTI ANNA 15/02/1982 LT 70 2017 0 LTPM030007 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 11 D'ADAMO GIADA 14/09/1981 LT 69 2017 0 LTPC01000T LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 12 GRENGA FRANCESCA 11/02/1979 RM 68,5 2017 0 LTPC01000T LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 13 FRAGASSO ANDREA 26/10/1988 LT 67,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 14 LAURITANO BIAGIO 22/01/1974 CE 66 2017 0 LTIS004008 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 15 CAMARCA ANNAMARIA 06/04/1988 LT 63 2017 0 LTPS02000G LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 16 SANTONASTASO DANIELA 12/07/1985 CE 62 2017 0 LTIC82200N LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 17 PENNACCHIO ANNA 28/07/1978 NA 61 2017 0 LTIS004008 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 18 D'ANNIBALE ANTONELLA 15/07/1983 RM 59 2017 0 LTPS060002 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 19 NAPOLEONI ALESSIA 03/10/1980 LT 59 2017 0 LTIS00100R LT Q
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 20 LEONE CARMEN 18/06/1988 LT 58 2017 0 LTTD080003 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 21 INCERTI FERRARI SIMONETTA 20/08/1969 LT 57 2017 0 LTPS05000B LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 22 ZIZZI STEFANIA 26/12/1969 LT 56,5 2017 0 LTPS04000R LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 23 TUFANO SALVATORE 22/06/1988 RM 54 2017 0 LTPC01000T LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 24 SPOSATO ANGELA 11/12/1976 NA 53 2017 0 LTIS00600X LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 25 PISCOPO ALESSANDRA 03/12/1986 NA 53 2017 0 LTPM030007 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 26 CASSETTA FEDERICA 06/11/1986 LT 52,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 27 DE NARDIS LAURA 01/04/1988 LT 51 2017 0 LTIS00600X LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 28 D'AMICO CATERINA 06/12/1972 LT 49,5 2017 0 LTPS060002 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 29 BIN GUGLIELMO 02/03/1988 LT 43,5 2017 0 LTPS02000G LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 30 BORRATA AMALIA 15/07/1990 CE 43 2017 0 LTPC01000T LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 31 VAGNATI MARIKA 27/01/1981 LT 42,5 2017 0 LTIC83600G LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 32 ORLACCHIO LUCIA 14/03/1989 LT 40,5 2017 0 LTIS018006 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 33 TARTAGLIONE ORIETTA 05/09/1969 LT 40 2017 0 LTPM030007 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 34 MILANI GIULIA 03/06/1989 LT 39 2017 0 LTPS02000G LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 35 DOMINIONI MARIA VALERIA 10/10/1992 LT 38,5 2017 0 LTPC01000T LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 36 RICCIARDI CLEMENTINA 27/03/1978 NA 38 2017 0 LTPS05000B LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 37 ANNUNZIATA FRANCESCA 18/11/1987 NA 38 2017 0 LTIC84800T LT L



A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 38 SOCCODATO CONSIGLIA 19/03/1964 LT 38 2017 0 LTIC818002 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 39 DI GIROLAMO RAFFELIANA 22/04/1988 NA 36 2017 0 LTPC01000T LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 40 CAPORICCIO ELISA 23/01/1993 LT 35 2017 0 LTPC04000N LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 41 CONTI UGO 03/09/1992 LT 35 2017 0 LTPC04000N LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 42 MUNARI MARA 08/11/1991 RM 35 2017 0 LTIS01600E LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 43 MELONARO SARA 19/04/1979 RM 34,5 2017 0 LTIS00100R LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 44 PANNICO VALENTINA 21/12/1989 NA 34,5 2017 0 LTPC01000T LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 45 LIGUORI LORENZA 11/05/1985 CE 33,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 46 NAZZARO ALESSANDRA 26/01/1991 NA 33 2017 0 LTPC01000T LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 47 PAPA FRANCESCA 26/08/1991 CE 33 2017 0 LTPS060002 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 48 GRECO SARA 03/06/1990 LT 33 2017 0 LTPS060002 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 49 MARCOCCIA ELISA 21/06/1986 LT 33 2017 0 LTPC04000N LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 50 VICINANZA MARIANNA 12/02/1976 LT 33 2017 0 LTIS013003 LT E
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 51 MANCONI MARIA ROSARIA 09/12/1971 SA 32 2017 0 LTIS01600E LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 52 DEL GIUDICE ESTER 20/06/1987 LT 29 2017 0 LTIC825005 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 53 CALVANI GLENDA 30/10/1990 LT 29 2017 0 LTPS02000G LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 54 MASSULLO MARTINA 27/09/1988 RM 29 2017 0 LTTD02000B LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 55 CECCANO GIOVAN BATTISTA 07/07/1973 LT 28 2017 0 LTIS00600X LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 56 VITA SALVATORE 10/07/1980 LT 28 2017 0 LTIS021002 LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 57 MAZZALI PAOLA TIZIANA 23/05/1964 MI 27 2017 0 LTPS02000G LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 58 GIACOMANIELLO ANTONIETTA 01/01/1969 SA 26,5 2017 0 LTIC82200N LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 59 SCANGA DANIELA 14/07/1966 EE 22 2017 0 LTPS05000B LT L
A011 DISCIPLINE LETTERARIE E LATINONORMALE NN 60 CANTILE MARIAGIOVANNA 26/09/1980 CE 16,5 2017 0 LTIC804004 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 1 DE DOMENICO GIOVANNA 27/08/1959 NA 144 2017 0 LTIS013003 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 2 FALSINI TATIANA 23/01/1970 TE 137,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 3 DEL GAIS ESTER 22/04/1972 NA 112 2017 0 LTTD02000B LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 4 NARDACCI ANNARITA 26/07/1977 LT 106 2017 0 LTIC84200V LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 5 SALVUCCI DONATELLA 30/11/1977 LT 103 2017 0 LTIS00300C LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 6 CRISTIANO TERESA 14/02/1985 CE 101 2017 0 LTIS00700Q LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 7 PIETROSANTI ANNA 15/02/1982 LT 100 2017 0 LTPM030007 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 8 RECCHIA SARA 24/05/1981 FR 97 2017 0 LTPS04000R LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 9 DONOFRIO SANDRO 21/11/1972 EE 96,5 2017 0 LTPS05000B LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 10 TENNENINI SILVIA 28/12/1976 LT 94,5 2017 0 LTIC84200V LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 11 BROMBINI LEILA 24/07/1972 MI 94 2017 0 LTPM030007 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 12 GABRIELI GIUSEPPINA 20/05/1982 LT 89,5 2017 0 LTIS00300C LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 13 GARRAFFO FIORANGELA 07/12/1976 CT 87 2017 0 LTPS02000G LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 14 PASTORE CHIARA 28/05/1991 LT 84 2017 0 LTPM030007 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 15 ZIZZI STEFANIA 26/12/1969 LT 82,5 2017 0 LTPS04000R LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 16 NAPOLEONI ALESSIA 03/10/1980 LT 82 2017 0 LTIS00100R LT Q
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 17 LEONE CARMEN 18/06/1988 LT 76 2017 0 LTTD080003 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 18 LUCIDI MONIA 02/02/1972 LT 76 2017 0 LTIS00600X LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 19 INCERTI FERRARI SIMONETTA 20/08/1969 LT 73 2017 0 LTPS05000B LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 20 DIES LUCA 26/07/1971 LT 72,5 2017 0 LTIC83500Q LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 21 GIORGI AMELIA 03/11/1972 LT 72 2017 0 LTIS00600X LT Q
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 22 RIETI SARA 13/08/1984 LT 69 2017 0 LTIS00600X LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 23 MARCUCCI VERONICA 27/06/1985 LT 66 2017 0 LTTF02000N LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 24 CAMARCA ANNAMARIA 06/04/1988 LT 63 2017 0 LTPS02000G LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 25 IZZI ALESSANDRO 09/01/1974 LT 63 2017 0 LTIS02300N LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 26 PENNACCHIO ANNA 28/07/1978 NA 61 2017 0 LTIS004008 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 27 TUFANO SALVATORE 22/06/1988 RM 61 2017 0 LTPC01000T LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 28 ARDUINI FABIO 07/04/1987 RM 61 2017 0 LTPS04000R LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 29 CAPRIO TIZIANA 24/10/1964 LT 60,5 2017 0 LTIC809007 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 30 RISELLI FRANCESCA 01/04/1967 RM 58 2017 0 LTIS01600E LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 31 D'ANNIBALE ANTONELLA 15/07/1983 RM 57 2017 0 LTPS060002 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 32 BORRATA AMALIA 15/07/1990 CE 55 2017 0 LTPC01000T LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 33 D'ADAMO GIADA 14/09/1981 LT 53 2017 0 LTPC01000T LT L



A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 34 DE NARDIS LAURA 01/04/1988 LT 51 2017 0 LTIS00600X LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 35 D'AMICO CATERINA 06/12/1972 LT 49,5 2017 0 LTPS060002 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 36 ACCARDO MARIA CARMELA 26/05/1979 NA 48 2017 0 LTIS021002 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 37 ROTA GIOVANNA 08/09/1978 LT 46 2017 0 LTIC84200V LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 38 DE MARCHIS FRANCESCO 16/09/1986 LT 45 2017 0 LTPS05000B LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 39 BIN GUGLIELMO 02/03/1988 LT 43,5 2017 0 LTPS02000G LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 40 CARRARO CLAUDIO 16/05/1988 LT 41 2017 0 LTIC809007 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 41 MELONARO SARA 19/04/1979 RM 41 2017 0 LTIS00100R LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 42 RICCIARDI CLEMENTINA 27/03/1978 NA 41 2017 0 LTPS05000B LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 43 ORLACCHIO LUCIA 14/03/1989 LT 40,5 2017 0 LTIS018006 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 44 VAGNATI MARIKA 27/01/1981 LT 40,5 2017 0 LTIC83600G LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 45 SOCCODATO CONSIGLIA 19/03/1964 LT 40 2017 0 LTIC818002 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 46 MARIANI LINA 29/05/1971 LT 39,5 2017 0 LTIS004008 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 47 MILANI GIULIA 03/06/1989 LT 39 2017 0 LTPS02000G LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 48 DOMINIONI MARIA VALERIA 10/10/1992 LT 38,5 2017 0 LTPC01000T LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 49 IANNOTTA EMMA 29/10/1974 CE 38 2017 0 LTSL01000T LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 50 ANNUNZIATA FRANCESCA 18/11/1987 NA 38 2017 0 LTIC84800T LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 51 STANZIALE MARIANNA 01/01/1981 NA 38 2017 0 LTIC81300V LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 52 GIANNITELLI ALESSANDRA 03/08/1983 LT 37 2017 0 LTIS004008 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 53 GARULLO MARIA ANTONIETTA 28/02/1990 LT 36 2017 0 LTPM030007 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 54 SERRA NAZARENO 12/11/1988 NA 36 2017 0 LTPM030007 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 55 DI GIROLAMO RAFFELIANA 22/04/1988 NA 36 2017 0 LTPC01000T LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 56 CAPORICCIO ELISA 23/01/1993 LT 35 2017 0 LTPC04000N LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 57 CONTI UGO 03/09/1992 LT 35 2017 0 LTPC04000N LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 58 MUNARI MARA 08/11/1991 RM 35 2017 0 LTIS01600E LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 59 LONGO SONIA 07/09/1990 SA 35 2017 0 LTIS00300C LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 60 TARTAGLIONE ORIETTA 05/09/1969 LT 35 2017 0 LTPM030007 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 61 CASTEGINI DANIELA 21/12/1976 LT 34,5 2017 0 LTIS013003 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 62 PANNICO VALENTINA 21/12/1989 NA 34,5 2017 0 LTPC01000T LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 63 LIGUORI LORENZA 11/05/1985 CE 33,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 64 NAZZARO ALESSANDRA 26/01/1991 NA 33 2017 0 LTPC01000T LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 65 MAGGIACOMO GIULIA 26/06/1981 RM 33 2017 0 LTIS00100R LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 66 PAPA FRANCESCA 26/08/1991 CE 33 2017 0 LTPS060002 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 67 CAROLLO SERENA 11/08/1991 RM 33 2017 0 LTPS060002 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 68 GRECO SARA 03/06/1990 LT 33 2017 0 LTPS060002 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 69 RUFFO FRANCESCO 20/07/1986 NA 33 2017 0 LTIC85100N LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 70 MARCOCCIA ELISA 21/06/1986 LT 33 2017 0 LTPC04000N LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 71 SIMONELLI RICCARDO 14/01/1986 LT 33 2017 0 LTPC04000N LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 72 CARNEVALE ANNALISA 30/12/1985 LT 33 2017 0 LTIS01700A LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 73 VOGRIG DANIELE 19/09/1984 LT 33 2017 0 LTRC01000D LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 74 CONTE STEFANIA 31/03/1984 LT 33 2017 0 LTIS021002 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 75 VICINANZA MARIANNA 12/02/1976 LT 33 2017 0 LTIS013003 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 76 MANCONI MARIA ROSARIA 09/12/1971 SA 32 2017 0 LTIS01600E LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 77 VITIELLO MARIAGABRIELLA 14/05/1980 NA 32 2017 0 LTIC833004 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 78 MARZIALE DANIELA 22/09/1986 CE 30 2017 0 LTPM030007 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 79 SPERANZA MARIANNA 23/03/1976 NA 29 2017 0 LTSL01000T LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 80 DEL GIUDICE ESTER 20/06/1987 LT 29 2017 0 LTIC825005 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 81 SCARCELLA SABINA 02/10/1978 CS 29 2017 0 LTPS02000G LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 82 MANGIAFICO ADELE 18/05/1983 LT 29 2017 0 LTPS04000R LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 83 ALIBERTI ADELINA 16/09/1959 SA 29 2017 0 LTIS00600X LT E
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 84 CALVANI GLENDA 30/10/1990 LT 29 2017 0 LTPS02000G LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 85 MASSULLO MARTINA 27/09/1988 RM 29 2017 0 LTTD02000B LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 86 GRIMALDI DONATA 29/08/1985 CE 29 2017 0 LTPM030007 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 87 FIERAMONTI EMANUELA 26/02/1985 RM 29 2017 0 LTPM030007 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 88 CECCANO GIOVAN BATTISTA 07/07/1973 LT 28 2017 0 LTIS00600X LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 89 STAMEGNA MANUELA 01/08/1975 LT 28 2017 0 LTIS01700A LT L



A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 90 VITA SALVATORE 10/07/1980 LT 28 2017 0 LTIS021002 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 91 CECERE DAVIDE 11/04/1977 RM 27 2017 0 LTIC80000R LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 92 D'ORAZIO TIZIANA 17/10/1963 EE 27 2017 0 LTIS00300C LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 93 LUSANA ALESSANDRO 13/07/1973 LT 27 2017 0 LTSL01000T LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 94 DE SANTIS ELISABETTA 05/02/1967 RM 27 2017 0 LTTD02000B LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 95 MAZZALI PAOLA TIZIANA 23/05/1964 MI 27 2017 0 LTPS02000G LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 96 GIACOMANIELLO ANTONIETTA 01/01/1969 SA 26,5 2017 0 LTIC82200N LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 97 GIORGI ALESSIA 15/02/1976 LT 26 2017 0 LTIC840007 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 98 DI DONATO MASCIA ANTONIA 30/12/1984 CE 26 2017 0 LTSL01000T LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 99 CASCHERA MARILENA 12/03/1971 LT 25,5 2017 0 LTIS018006 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 100 GIULIANO GIUSTINA 12/02/1984 CE 25 2017 0 LTIS021002 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 101 DI FRONZO ISA 01/11/1984 BA 22 2017 0 LTPM030007 LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 102 SCANGA DANIELA 14/07/1966 EE 22 2017 0 LTPS05000B LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 103 OTTAVIANI FRANCESCA 20/01/1977 LT 21,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GRNORMALE NN 104 CANTILE MARIAGIOVANNA 26/09/1980 CE 16,5 2017 0 LTIC804004 LT L
A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.NORMALE NN 1 SOCCORSI SIMONA 20/10/1988 RM 65 2017 0 LTIS00300C LT L
A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.NORMALE NN 2 PARAVANI CLAUDIA 10/09/1978 LT 43 2017 0 LTPS04000R LT L
A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.NORMALE NN 3 SANNINO LAURA 15/10/1984 NA 40 2017 0 LTSL01000T LT L
A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.NORMALE NN 4 FERSULA ANDREA 02/10/1985 SA 35,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.NORMALE NN 5 MARCHEGIANI ALESSIO 11/10/1980 LT 25,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 1 PETEA MARIO 29/03/1975 RC 128,5 2017 0 LTPS060002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 2 DE DOMENICO GIOVANNA 27/08/1959 NA 120 2017 0 LTIS013003 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 3 VIOLA DAVIDE 10/03/1983 LT 98 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 4 VENEZIA TONINO 18/09/1971 PA 92 2017 0 LTPC01000T LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 5 SOSCIA MARIA ANTONIETTA 10/06/1984 LT 88 2017 0 LTIS021002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 6 MANCA ANNA RITA 02/01/1967 SS 85,5 2017 0 LTPS060002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 7 SALVAGGIO STEFANIA 18/01/1979 RM 76,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 8 DONOFRIO SANDRO 21/11/1972 EE 76,5 2017 0 LTPS05000B LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 9 GARRAFFO FIORANGELA 07/12/1976 CT 76 2017 0 LTPS02000G LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 10 FALSO ANNA 13/01/1972 LT 71 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 11 GUADAGNO VITALIANA 10/08/1979 LT 67 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 12 CAPRIO TIZIANA 24/10/1964 LT 60,5 2017 0 LTIC809007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 13 CELLINI SARA 28/11/1974 LT 60 2017 0 LTIS019002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 14 QUATTROCCHI MICHELA 27/06/1978 LT 59 2017 0 LTPS02000G LT Q
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 15 PAPA LAURA 15/03/1982 LT 59 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 16 DALESSANDRO MARIA ANTONIETTA 03/01/1981 LT 57,5 2017 0 LTIS01600E LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 17 ROSOLINI PAOLA 24/11/1957 LT 55 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 18 LAMBERTI MADDALENA 15/07/1979 CE 51,5 2017 0 LTIC81500E LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 19 GIORGI SABINA 08/11/1974 AN 48,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 20 CASTALDO ANNA 30/10/1987 CE 48 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 21 CASTALDO ANNA 30/10/1987 CE 48 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 22 FERRANTE FEDERICA 15/11/1978 LT 46,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 23 ANTONETTI ILARIA 13/04/1988 LT 45 2017 0 LTPS04000R LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 24 STANCA CARMEN 20/12/1983 LE 45 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 25 CANTILE MARIA CLAUDIA 10/01/1983 NA 44 2017 0 LTIS013003 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 26 CASSA GIUSEPPE 16/09/1981 CB 44 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 27 CARNEVALE MANUELA 02/05/1986 LT 43,5 2017 0 LTTF02000N LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 28 LA VALLE VALERIA 03/11/1977 LT 43 2017 0 LTSL01000T LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 29 PONTICELLI TERESA 19/03/1983 NA 43 2017 0 LTPS060002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 30 PARLAPIANO MARIANNA 22/07/1970 LT 39,5 2017 0 LTPS060002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 31 CARULLO SARA 01/11/1975 LT 37,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 32 CASABLANCA ALESSIO 08/11/1979 ME 37,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 33 ROSSI ISABELLA 21/05/1981 LT 37,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 34 MARETTO GAIA 09/04/1979 LT 37 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 35 PELLE MARIA 14/03/1988 LT 37 2017 0 LTIS021002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 36 POLIDORI VALENTINA 05/02/1981 LT 36,5 2017 0 LTIC809007 LT L



A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 37 GALLUCCIO CAROLINA 18/04/1990 LT 36,5 2017 0 LTPS030006 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 38 STRAMACCIONI ANDREA 11/03/1973 TR 36 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 39 DEL GIUDICE FLAVIA 24/08/1972 RM 35,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 40 DI PERNA CLAUDIO 29/06/1982 RM 35,5 2017 0 LTPS04000R LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 41 BOVE MARIELLA 15/12/1987 NA 35,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 42 VONA VANIA 13/09/1974 LT 35 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 43 LONGO ROBERTA 20/11/1987 LT 34,5 2017 0 LTIC81600A LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 44 MARROCCO MILENA 09/09/1982 LT 34 2017 0 LTPS04000R LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 45 D'AMBROSI STEFANIA 10/08/1977 LT 33 2017 0 LTIS021002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 46 CATANZARITI VITTORIA 12/03/1984 LT 33 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 47 MORABITO MILENA 02/03/1977 RC 33 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 48 TORELLA MARIA ELEONORA 15/08/1991 FR 33 2017 0 LTPS04000R LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 49 CIARALDI VALERIA 19/07/1988 LT 33 2017 0 LTIS021002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 50 ARDUINI LUANA 07/09/1986 LT 33 2017 0 LTTF02000N LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 51 SPINOSA ROSA GAIA 31/05/1986 LT 33 2017 0 LTIS021002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 52 SPAGNOLI FEDERICA 19/06/1985 LT 33 2017 0 LTIS01600E LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 53 MASSARONI MARGHERITA 27/09/1980 LT 32,5 2017 0 LTRC01000D LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 54 SIRACO MASSIMO 14/08/1961 RM 31,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 55 SALOMONE SIMONA 21/06/1985 NA 31,5 2017 0 LTPM030007 LT E
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 56 MASCARIN DEBORA 30/07/1984 LT 30,5 2017 0 LTIC85200D LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 57 FIANO VINCENZA 12/06/1984 CE 30,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 58 CESAREO EMILIA 19/03/1979 BS 30 2017 0 LTSL01000T LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 59 LEONE IDA 27/11/1989 LT 30 2017 0 LTIC81300V LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 60 PETRAROLO GABRIELLA 09/06/1979 CE 29,5 2017 0 LTIS02300N LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 61 GUGLIELMI STEFANIA 07/08/1972 RM 29,5 2017 0 LTIS00700Q LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 62 SESSA DANIELA 30/05/1981 LT 29 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 63 DI LAURO IOLANDA 10/07/1984 CE 29 2017 0 LTIS00600X LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 64 ALTOBELLI DIEGO 05/02/1981 LT 29 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 65 MORLUPI ROMINA 25/03/1973 PG 29 2017 0 LTIS021002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 66 IAZZI ANTONELLA 20/06/1977 BR 29 2017 0 LTIS01600E LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 67 FICAROLA MARIA TERESA 23/07/1966 LT 29 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 68 ALIBERTI ADELINA 16/09/1959 SA 29 2017 0 LTIS00600X LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 69 CASTELLONE LAURA 02/08/1988 NA 29 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 70 FORCINA NICOLETTA 10/04/1980 LT 28,5 2017 0 LTIS021002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 71 LETIZIA LIDIA 27/05/1980 FG 28,5 2017 0 LTPS060002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 72 DURSO MARIA GRAZIA 15/05/1962 LT 28,5 2017 0 LTPS030006 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 73 SPAGNOLI VERONICA 17/07/1981 LT 28 2017 0 LTIS01600E LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 74 CROBE GIOVANNA 24/02/1987 LT 28 2017 0 LTIS00600X LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 75 BLOISE LUANA 06/11/1980 CS 28 2017 0 LTTD04000L LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 76 PEZONE LILIANA 05/11/1964 LT 28 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 77 SERINO SIMONA 31/10/1978 NA 27,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 78 SERINO SIMONA 31/10/1978 NA 27,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 79 RISPOLI ANNA MARIA 21/02/1963 LT 27,5 2017 0 LTIS021002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 80 COMPARONE CONCETTA 02/12/1980 CE 27,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 81 PAGANO AMALIA 25/09/1979 LT 27,5 2017 0 LTRH01000P LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 82 CIOCCA FEDERICA 04/01/1985 LT 27 2017 0 LTIC840007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 83 SIMEONE SABRINA 09/04/1979 LT 27 2017 0 LTRH01000P LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 84 BERNARDINI BARBARA 10/10/1978 LT 27 2017 0 LTIS004008 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 85 CECERE DAVIDE 11/04/1977 RM 27 2017 0 LTIC80000R LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 86 PALOMBI ROSELLA 02/05/1975 LT 26,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 87 VALENTINO ANTONIA 05/03/1986 NA 26,5 2017 0 LTIS01600E LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 88 MOSCHETTI SARA 01/04/1983 CE 26,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 89 MASSIMI GIADA 19/06/1981 RM 26,5 2017 0 LTIS01600E LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 90 CANDELORO ELENA 27/11/1974 LT 26 2017 0 LTIS021002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 91 FUZIO LIVIA 13/03/1991 LT 26 2017 0 LTTD080003 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 92 MIGNANO ANNAMARIA 05/11/1987 LT 26 2017 0 LTIS021002 LT L



A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 93 NAPOLITANO CATERINA 27/05/1979 NA 26 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 94 FEDERICO ROSSANA 30/08/1988 NA 25 2017 0 LTIS00100R LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 95 SCHIANO DI COLA ADELINA 10/08/1979 NA 24,5 2017 0 LTIS021002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 96 LANZI GIANNA 26/10/1989 LT 24,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 97 DE LUCA MARIA 02/04/1979 NA 24,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 98 SCANAVINI MARIA TERESA 08/10/1979 LT 24 2017 0 LTIC840007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 99 TASCIOTTI PAOLO 23/09/1982 LT 23,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 100 CROBEDDU NANDINA 10/11/1963 NU 23,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 101 PARISELLA SARA 22/10/1980 LT 22 2017 0 LTPC04000N LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 102 SCANGA DANIELA 14/07/1966 EE 22 2017 0 LTPS05000B LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 103 PAONE FRANCESCA 07/08/1975 NA 19 2017 0 LTIS021002 LT L
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE NORMALE NN 104 MOSCHETTI SARA 01/04/1983 CE 0 2017 0 LTPM030007 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 1 DE CARO STEFANIA 18/05/1975 LT 170 2017 0 T 0 LTPS02000G LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 2 DE DOMENICO GIOVANNA 27/08/1959 NA 132 2017 0 LTIS013003 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 3 DI NITTO SIMONA 25/05/1976 LT 126 2017 0 LTPC01000T LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 4 VENEZIA TONINO 18/09/1971 PA 104 2017 0 LTPC01000T LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 5 FUCILE MARIA 14/04/1970 NA 74,5 2017 0 LTIS02300N LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 6 RASO ROBERTO 14/01/1983 LT 71 2017 0 LTPC04000N LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 7 QUATTROCCHI MICHELA 27/06/1978 LT 66 2017 0 LTPS02000G LT Q
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 8 CAPRIO TIZIANA 24/10/1964 LT 60,5 2017 0 LTIC809007 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 9 FANTONI DANIELA 23/07/1977 RM 58,5 2017 0 LTPS060002 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 10 MANGULLO STEFANO 07/01/1983 LT 53 2017 0 LTPC01000T LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 11 ROSOLINI PAOLA 24/11/1957 LT 49 2017 0 LTPM030007 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 12 DI MEGLIO MASSIMILIANO 07/12/1987 RM 48,5 2017 0 LTIS02300N LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 13 DE MEO DANIELE 10/03/1988 LT 46 2017 0 LTIS021002 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 14 FERRANTE FEDERICA 15/11/1978 LT 45,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 15 GODDI FEDERICO 02/11/1984 RM 45 2017 0 LTPS060002 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 16 CAPPELLI LUIGI 03/12/1983 LT 45 2017 0 LTIS00600X LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 17 DEL SENI VINCENZA 14/10/1985 LT 43 2017 0 LTPC01000T LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 18 COMINCINI ANDREA 17/05/1976 SS 41 2017 0 LTPC01000T LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 19 CARULLO SARA 01/11/1975 LT 40,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 20 VITA ANDREA 09/09/1986 LT 39 2017 0 LTPS02000G LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 21 GALLUCCIO CAROLINA 18/04/1990 LT 36,5 2017 0 LTPS030006 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 22 VACCARO ANDREA 02/03/1991 NA 34,5 2017 0 LTPS030006 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 23 CIUFO ELISA 12/07/1989 LT 34 2017 0 LTIS01700A LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 24 GALLUCCI MARIO 21/02/1988 LT 34 2017 0 LTPS030006 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 25 MARRESE ELISA 29/09/1986 LT 34 2017 0 LTPS05000B LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 26 TOSCANO ILARIA 16/01/1983 LT 34 2017 0 LTIS021002 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 27 MORABITO MILENA 02/03/1977 RC 33 2017 0 LTPM030007 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 28 PASSERI MARCO 18/05/1988 RM 33 2017 0 LTIS00100R LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 29 MARCHEGIANI GIOVANNI 24/06/1992 LT 33 2017 0 LTPS04000R LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 30 PANDOLFI BIANCA 09/08/1987 LT 33 2017 0 LTPS05000B LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 31 SPAGNOLI FEDERICA 19/06/1985 LT 33 2017 0 LTIS01600E LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 32 DI NORMA ALESSANDRO 26/11/1979 LT 31 2017 0 LTPS02000G LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 33 MASTANTUONO COSMO 13/01/1990 LT 30,5 2017 0 LTIS021002 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 34 MASCARIN DEBORA 30/07/1984 LT 30,5 2017 0 LTIC85200D LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 35 LEONE IDA 27/11/1989 LT 30 2017 0 LTIC81300V LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 36 SESSA DANIELA 30/05/1981 LT 29 2017 0 LTPM030007 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 37 DI LAURO IOLANDA 10/07/1984 CE 29 2017 0 LTIS00600X LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 38 ALIBERTI ADELINA 16/09/1959 SA 29 2017 0 LTIS00600X LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 39 CHIAPPINI SIMONE 23/03/1991 LT 29 2017 0 LTPC01000T LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 40 NARDONE CRISTIAN 25/12/1989 FR 29 2017 0 LTPS04000R LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 41 IMBROGNO GIULIA 14/04/1988 LT 29 2017 0 LTPS02000G LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 42 BRIGUGLIO GIANLUIGI 02/08/1985 ME 29 2017 0 LTPS02000G LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 43 DURSO MARIA GRAZIA 15/05/1962 LT 28,5 2017 0 LTPS030006 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 44 CECERE DAVIDE 11/04/1977 RM 27 2017 0 LTIC80000R LT L



A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 45 RISPOLI ANNA MARIA 21/02/1963 LT 27 2017 0 LTIS021002 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 46 VALENTINO ANTONIA 05/03/1986 NA 26,5 2017 0 LTIS01600E LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 47 ANTONELLI MARIANGELA 25/05/1981 RM 25,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 48 FEDERICO ROSSANA 30/08/1988 NA 25 2017 0 LTIS00100R LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 49 SCANAVINI MARIA TERESA 08/10/1979 LT 24 2017 0 LTIC840007 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 50 VERRECCHIA JOSIE 02/12/1988 LT 24 2017 0 LTIC803008 LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 51 SCOTELLARO MARTINA 16/04/1989 RM 23,5 2017 0 LTIC83400X LT L
A019 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 52 PAONE FRANCESCA 07/08/1975 NA 19 2017 0 LTIS021002 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 1 ONORATI AMELIA 23/03/1974 LT 112,5 2017 0 LTIS00300C LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 2 CIPRIANO ANNUNZIATA 24/05/1970 NA 112 2017 0 LTPM030007 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 3 RAJA ADRIANA 16/04/1977 LT 100 2017 0 LTIS01600E LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 4 CARIANI LUISA 27/02/1966 LT 95,5 2017 0 LTIS019002 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 5 FIERAMONTI FRANCESCA 10/06/1975 RM 88 2017 0 LTIS01600E LT Q
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 6 DE CASTRIS ANGELA 29/01/1972 RM 86,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 7 PICCOLO ROBERTA 30/04/1980 RM 77 2017 0 LTPM030007 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 8 ROMANO ILARIA 23/02/1981 LT 70 2017 0 LTPS030006 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 9 ERCOLANI RITA 09/05/1954 LT 68,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 10 CIOCCHI ROBERTO 01/11/1982 CE 64,5 2017 0 LTPC01000T LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 11 CAPORALE ALESSANDRA 12/10/1987 RM 56 2017 0 LTPS060002 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 12 SANTUCCI FEDERICA 13/05/1982 RM 52 2017 0 LTPS02000G LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 13 CHIMA VALENTINA 17/11/1985 LT 50 2017 0 LTPS05000B LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 14 FRANCHIN DESIRE 01/11/1976 LT 47 2017 0 LTPS05000B LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 15 MILIZIA GIACOMO 29/12/1981 LT 46,5 2017 0 LTIS018006 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 16 VOLPE ROBERTA 08/01/1980 LT 46 2017 0 LTIS00300C LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 17 AVAGLIANO CLAUDIO MARINO 20/06/1989 LC 39,5 2017 0 LTPS04000R LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 18 PANICO LUCIA 18/10/1988 AV 37,5 2017 0 LTPC01000T LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 19 POLISANO CARLO 03/03/1984 SA 36,5 2017 0 LTIS00700Q LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 20 IORIO ANTONIO 27/06/1998 NA 35 2017 0 LTPS060002 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 21 ROTELLI MAURA 20/05/1990 LT 33 2017 0 LTIC854005 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 22 VESCOVO PAOLO 23/07/1978 LT 32 2017 0 LTIC809007 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 23 CARTA GIOVANNI 29/01/1986 LT 29 2017 0 LTPS02000G LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 24 MORETTO ALESSANDRO 20/07/1973 LT 28 2017 0 LTSL01000T LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 25 FALCONE FRANCESCO FILIPPO 06/12/1987 LT 27,5 2017 0 LTPS04000R LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 26 TETI ENRICA 16/04/1978 LT 27,5 2017 0 LTPC01000T LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 27 PACILLI ROBERTO 19/01/1965 PA 27 2017 0 LTPS060002 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 28 BORRI SARA 13/07/1992 LT 27 2017 0 LTPM030007 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 29 IOSSA NICOLETTA 02/09/1984 LT 26 2017 0 LTPS060002 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 30 DI FONSO VALERIA 28/11/1971 RM 25 2017 0 LTIC809007 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 31 DI GIORGI FRANCESCA 06/11/1979 LT 24,5 2017 0 LTPS02000G LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 32 ORSINI GIULIA 19/05/1989 LT 23 2017 0 LTIS013003 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 33 MILLE MICHELE 20/10/1971 LT 22,5 2017 0 LTTD09001P LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 34 FEMINA ANTONELLA 25/08/1987 LT 22 2017 0 LTIS018006 LT L
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 35 CAMPANELLA VITTORIO 19/09/1981 LT 22 2017 0 LTIC809007 LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 1 IMPERIA NADIA 15/05/1965 RM 177 2017 0 LTTD04000L LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 2 TIMPONE IGOR 09/03/1959 RM 124,5 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 3 MANCINI ELENA 10/10/1969 LT 112 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 4 DALESSANDRO ELEONORA 01/03/1978 NA 80 2017 0 LTRH01000P LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 5 BERNARDI FRANCESCO 21/09/1965 RM 76,5 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 6 MARRARI ANTONINO 31/08/1970 RC 76 2017 0 T 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 7 NUNZIANTE ELETTRA FRANCESCA20/04/1980 LT 53 2017 0 LTTF02000N LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 8 CUONO MAURIZIO 01/02/1978 SA 53 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 9 AMOROSO IMMACOLATA 28/08/1975 SA 50 2017 0 LTIS01700A LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 10 INGALLINA CINZIA 31/12/1984 LT 46 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 11 FONTANA NUNZIA 29/06/1987 CE 45,5 2017 0 LTRH01000P LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 12 GALLO CANTAFIO MARIA EUGENIA 21/10/1986 CZ 45 2017 0 LTIS013003 LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 13 MARROCCO ILARIA 07/05/1988 LT 45 2017 0 LTTD080003 LT L



A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 14 BOTTONI FABRIZIO 13/04/1980 LT 43 2017 0 LTIS018006 LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 15 LAURETTI JESSICA 22/07/1989 LT 42 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 16 MEROLLE MIRCO 31/10/1977 FR 40 2017 0 LTIS018006 LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 17 MORELLI ISABELLA 01/10/1970 BA 35,5 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 18 INVERSO MICHELA 05/06/1991 SA 35,5 2017 0 LTPS02000G LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 19 MOLITERNO MAURO 29/11/1989 LT 35 2017 0 LTPS02000G LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 20 CANALELLA MARIA ANTONELLA 05/11/1991 CL 33 2017 0 LTPS060002 LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 21 DI MAGGIO VINCENZA 31/08/1988 PA 33 2017 0 LTPC01000T LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 22 TOSATO ALESSIA 29/03/1987 LT 33 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 23 MACEDONIA ALESSIO 12/08/1984 SA 33 2017 0 LTIS018006 LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 24 MASTRANTONIO MARIO 04/11/1958 RM 29 2017 0 LTPS02000G LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 25 DE ANGELIS GIULIA 24/04/1992 RM 29 2017 0 LTPC01000T LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 26 FERRARA FRANCESCA 25/08/1989 SA 28,5 2017 0 LTPS02000G LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 27 CAPPADOCIO FRANCESCA 06/01/1988 LT 28,5 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 28 AGNISOLA CHIARA LUCIA 14/02/1976 NO 28 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 29 TORTELLO PIERLUIGI 29/01/1982 CE 27,5 2017 0 LTRH01000P LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 30 NOTARFONZO CLAUDIA 25/11/1980 LT 27 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 31 VISENTIN LUCA 19/03/1989 LT 27 2017 0 LTIS00300C LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 32 SICIGNANO SONIA 22/02/1980 RM 27 2017 0 LTIC839003 LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 33 ESPOSITO MANUELA 27/04/1984 NA 26 2017 0 LTIC84400E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 34 BOVE GIOVANNA 17/08/1982 LT 26 2017 0 LTIS013003 LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 35 BIANCARDI LUIGI 13/05/1978 NA 24 2017 0 LTIC804004 LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 36 CASTELLONE MARIA 30/09/1986 NA 24 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 37 IANNELLI SARA 02/12/1988 LT 23,5 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 38 GAETANI ROSSELLA SILVIA 25/08/1990 CS 23 2017 0 LTPS02000G LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 39 NOCE MARIA 18/01/1968 LT 22 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 40 MEZZACAPO FERDINANDO 04/08/1989 CE 21,5 2017 0 LTPS060002 LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 41 MIRABELLA MASSIMO 17/06/1980 SA 19 2017 0 LTRH01000P LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 42 FAVORITI RENATA 17/06/1972 FR 19 2017 0 LTIS01600E LT L
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHENORMALE NN 43 MASTROBUONI MARIA 15/06/1969 NA 0 2017 0 LTIS021002 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 1 REALI ROBERTA 08/04/1976 LT 132 2017 0 LTTD04000L LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 2 BUTTARO TIZIANA 20/01/1983 LT 107 2017 0 LTIS00700Q LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 3 BUTTARO MARIA RITA 29/04/1978 LT 86 2017 0 LTIS00700Q LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 4 AMBROSIO FIORELLA 26/12/1987 SA 75 2017 0 LTIS019002 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 5 MIGLIARO NICOLETTA 22/05/1979 SA 65 2017 0 LTIS00700Q LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 6 RACCA ANNA PIA MANUELA 14/05/1982 NA 58,5 2017 0 LTIC809007 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 7 NALE TIZIANA 31/07/1973 LT 51 2017 0 LTSL01000T LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 8 BENEDETTI FRANCESCA 12/08/1978 LT 50,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 9 BATTISTI GIORGIA 17/02/1989 LT 48 2017 0 LTIC809007 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 10 IAZZETTA ALESSANDRO 22/04/1982 LT 46 2017 0 LTIS01600E LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 11 D'ANTICO PREZIOSA 30/11/1976 CE 43,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 12 RUSSO GIOVANNI 02/10/1985 LT 40 2017 0 LTIS00700Q LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 13 POMPONIO ANGELA 11/09/1984 CE 40 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 14 ANTINO ROSA 05/05/1980 NA 38 2017 0 LTIS00600X LT Q
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 15 TREGLIA LUIGI 06/12/1976 LT 38 2017 0 LTIS01700A LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 16 SANTAGATA ROBERTO 24/11/1973 BN 38 2017 0 LTIS00600X LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 17 PANDOLFO VINCENZO 05/03/1984 LT 36,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 18 FIORANI DANIELE 27/06/1977 MI 36 2017 0 LTIS01700A LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 19 QUADARELLA ELEONORA 03/08/1971 SR 35,5 2017 0 LTIS019002 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 20 BOVE RAFFAELE 07/08/1991 NA 35,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 21 DI COLA ALESSANDRO 27/11/1990 LT 35,5 2017 0 LTRC01000D LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 22 LEONARDI FEDERICA 15/07/1970 LT 35 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 23 MIGLIORI ALESSANDRO 23/08/1975 FR 34 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 24 CRISCUOLO GIANLUCA 14/05/1989 NA 33,5 2017 0 LTTF02000N LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 25 PIETRICOLA ASCENZO 28/03/1986 LT 33,5 2017 0 LTIS00300C LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 26 MUSCATELLO CLAUDIA 17/04/1983 LT 33,5 2017 0 LTTD02000B LT L



A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 27 CAMPAGNUOLO ROSA 07/03/1984 CE 33 2017 0 LTIS018006 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 28 FERRACCI FRANCESCA 28/12/1981 LT 33 2017 0 LTTD04000L LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 29 IBBA LAURA 16/02/1979 LT 33 2017 0 LTIS00700Q LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 30 CAISSUTTI MIRKO 01/05/1986 LT 33 2017 0 LTIC81500E LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 31 LUCCONE GIORGIA 17/09/1991 LT 33 2017 0 LTIS00600X LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 32 GABRIELLI AGOSTINO 27/10/1989 LT 33 2017 0 LTIS00300C LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 33 CASALE MARIANGELA 30/11/1987 LT 33 2017 0 LTTD080003 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 34 DI BIASE MARIA 14/06/1986 CE 33 2017 0 LTIS013003 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 35 MELLACINA MARIANNA 26/04/1986 RM 33 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 36 FORGIONE LUCIA 02/09/1985 BN 33 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 37 NARDACCI MARCO 31/01/1984 LT 33 2017 0 LTIS00300C LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 38 PIZZUTI GIULIANA 31/05/1983 LT 33 2017 0 LTTD04000L LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 39 DONA PATRIZIA 13/02/1970 LT 32 2017 0 LTPM030007 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 40 CAVALIERE FEDERICA 10/04/1977 RM 32 2017 0 LTIS00100R LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 41 CATERINO ROBERTA 26/01/1983 CE 31,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 42 MANCINI ANTONELLA 23/02/1965 LT 31,5 2017 0 LTTD04000L LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 43 CAMEROTA ORIANA 21/02/1986 LT 31 2017 0 LTRH01000P LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 44 IERUSSI DOMENICA 10/09/1969 LT 31 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 45 RUSSO ALESSANDRO 04/07/1977 LT 30,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 46 LATORRE STEFANIA 12/04/1986 PZ 30 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 47 COPPOLA NADIA 06/05/1984 CE 30 2017 0 LTIS019002 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 48 CANGIANO EMILIA 01/09/1974 NA 29 2017 0 LTIS013003 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 49 MANCINI FRANCESCA 04/10/1986 LT 29 2017 0 LTTD080003 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 50 CONTE GIAMPIERO 02/03/1985 LT 29 2017 0 LTPS060002 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 51 LUCIDI LIDANO 01/10/1973 LT 28,7 2017 0 LTIS00600X LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 52 LA ROCCA NADIA 14/11/1971 LT 28,5 2017 0 LTTD080003 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 53 LEGGERI ANNALISA 27/11/1980 LT 28,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 54 CAPODIFERRO GRAZIELLA 25/11/1979 LT 28 2017 0 LTIS00300C LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 55 CASSERI FILOMENA 05/08/1989 LT 28 2017 0 LTIS00300C LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 56 TOCCI ANTONIO 03/06/1989 LT 28 2017 0 LTIS00300C LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 57 COLUZZI FRANCESCA 27/05/1987 LT 28 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 58 FALLOVO CATIA 15/01/1971 LT 27,5 2017 0 LTTD080003 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 59 ABBATE BARTOLOMEO 10/01/1962 RM 27,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 60 CERVELLONI COSTANTINO 13/04/1986 LT 27,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 61 DI FAZIO FRANCESCA 21/11/1980 LT 27,5 2017 0 LTTD080003 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 62 SANNINO ANNA LISA 02/05/1980 NA 27,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 63 DI NUNZIO MARIA CARMEN 18/04/1975 LT 26,5 2017 0 LTTD080003 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 64 REGGIO CANDIDA 05/07/1977 LT 26,5 2017 0 LTIS00300C LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 65 TRANI TIZIANA ENNA 15/01/1968 LT 26,5 2017 0 LTTF02000N LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 66 FIASCHETTI SERENA 28/01/1975 LT 26,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 67 PICOZZI EMANUELA 06/06/1987 LT 26,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 68 CHIURATO GENNY 30/06/1981 LT 26,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 69 MASI SIMONA 07/05/1968 LT 26 2017 0 LTIC80500X LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 70 BIANCO FABRIZIO 03/07/1973 LT 26 2017 0 LTIS019002 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 71 BRUSCA ANTONIO 27/11/1982 LT 26 2017 0 LTIC809007 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 72 BONIFAZI FRANCO 09/02/1969 LT 25,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 73 RANUCCI PASQUALE 01/11/1973 LT 25,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 74 GUINICELLI ROBERTA 14/05/1988 RC 25,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 75 GRAZIANO VALERIO GIUSEPPE 23/10/1984 NA 25,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 76 DI NUCCI MARIA 08/08/1968 LT 25,5 2017 0 LTTF02000N LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 77 DE BONIS ASSUNTA 15/07/1974 LT 25 2017 0 LTPC04000N LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 78 DE ANGELIS MARIA CARLA 14/09/1972 LT 25 2017 0 LTIS00600X LT E
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 79 RAFFA ALESSANDRA 27/01/1972 RM 25 2017 0 LTIS004008 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 80 DE ANGELIS GIUSEPPINA 01/04/1973 LT 24,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 81 TACCONI EMANUELE 18/01/1980 LT 24,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 82 OLIVIERI STEFANO 14/04/1977 LT 24 2017 0 LTTD080003 LT L



A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 83 VAUDO MARIA ELENA 20/02/1975 EE 24 2017 0 LTIS021002 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 84 LOMBARDI BARBARA ANTONIA 29/03/1982 NA 24 2017 0 LTIS00700Q LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 85 VERDE LUIGI 05/05/1983 NA 24 2017 0 LTIS013003 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 86 MANZI TERESA 11/03/1979 NA 24 2017 0 LTIS01700A LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 87 FANTIN PATRIZIO 17/03/1969 LT 24 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 88 FAMIGLIUOLO RACHELE 11/09/1976 NA 23,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 89 SORGE MARINA 25/09/1980 RM 23,5 2017 0 LTIS00100R LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 90 MORELLO DONATELLA 20/10/1977 CZ 23,5 2017 0 LTIS00100R LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 91 CRISTOFORI SIMONA 06/02/1973 LT 23,5 2017 0 LTIS018006 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 92 COFRANCESCO GINA 27/05/1969 BN 23,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 93 DANIELLO FRANCESCA 21/01/1975 CE 23 2017 0 LTTD09001P LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 94 FONTANA LORENZA 16/01/1973 LT 23 2017 0 LTIS00600X LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 95 CICCOLELLA ALMERINDA 13/01/1975 LT 23 2017 0 LTRH01000P LT Q
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 96 RUSSO IMMACOLATA 22/11/1974 NA 23 2017 0 LTIS01700A LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 97 DOTTORI MARIO 31/01/1981 RM 23 2017 0 LTIS00600X LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 98 CIMINI ALESSANDRA 01/11/1975 LT 22,5 2017 0 LTIC809007 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 99 FEUDA AMANDA 21/01/1985 LT 22,5 2017 0 LTTD04000L LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 100 ZERBINI EMILIANO 10/10/1980 RM 22,5 2017 0 LTIS004008 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 101 MASSARI AZZURRA 06/01/1976 FR 22,5 2017 0 LTTD04000L LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 102 RIZZI MONICA 20/10/1979 LT 22 2017 0 LTTD080003 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 103 MENICOSSI LAURA 21/11/1975 RM 22 2017 0 LTIS00600X LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 104 BARBIERATO MASSIMO 01/12/1967 LT 21 2017 0 LTIS00100R LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 105 MILANI CINZIA 08/04/1973 LT 21 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 106 BRODELLA ROSA 09/12/1974 CE 21 2017 0 LTIS01700A LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 107 CAMMARONE MARINA 04/12/1990 LT 21 2017 0 LTIS00300C LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 108 CASABURI MIRKO 21/02/1985 LT 20,5 2017 0 LTPC01000T LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 109 PERNA CHIARA 03/02/1987 LT 19 2017 0 LTIS01700A LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 110 FASOLO MARY GILDA 24/10/1970 EE 18,5 2017 0 LTTD080003 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 111 IARUSSI GIOVANNI 26/04/1975 LT 18 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 112 REGGIO EMANUELA 04/02/1974 LT 17 2017 0 LTIS00300C LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 113 CAVALLO ANTONIO 27/12/1969 LT 17 2017 0 LTPS030006 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 114 IAVARONE FRANCESCO 12/07/1978 NA 16 2017 0 LTTD02000B LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 115 LONGARDI ERIKA 05/08/1977 LT 14 2017 0 LTRC01000D LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 116 PETRUCCELLI AGATA 06/03/1979 LT 14 2017 0 LTIS013003 LT L
A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 117 ROTONDO ASSUNTA 27/05/1971 LT 12 2017 0 LTIS018006 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 1 AMBROSIO ANDREA 30/11/1974 LT 113 2017 0 LTTD02000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 2 BRANCATELLI LAURA 18/11/1979 LT 112 2017 0 LTIC809007 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 3 INTORCIA CINZIA 01/08/1974 BN 89 2017 0 T 0 LTRC01000D LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 4 BUTTARO MARIA RITA 29/04/1978 LT 83 2017 0 LTIS00700Q LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 5 DARCANGELI ANTONIO 12/03/1986 LT 77 2017 0 LTTD04000L LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 6 REALI ROBERTA 08/04/1976 LT 76,5 2017 0 LTTD04000L LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 7 ADDESSI VALERIA 21/12/1983 LT 58 2017 0 LTTD080003 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 8 RACCA ANNA PIA MANUELA 14/05/1982 NA 52,5 2017 0 LTIC809007 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 9 DELLA VECCHIA GIOVANNI 12/08/1976 LT 52 2017 0 LTTD02000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 10 D'ANTICO PREZIOSA 30/11/1976 CE 43,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 11 PARLAPIANO MARIANNA 22/07/1970 LT 42,5 2017 0 LTPS060002 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 12 DI LAURO ANTONIETTA 03/12/1983 NA 42 2017 0 LTTD02000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 13 CHIRIELEISON ROSA CONCETTA 22/01/1972 ME 40,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 14 DI COLA ALESSANDRO 27/11/1990 LT 35,5 2017 0 LTRC01000D LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 15 TOLONE FRANCESCA 15/06/1983 LT 34,5 2017 0 LTTD04000L LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 16 PETRUCCELLI VINCENZO 13/03/1967 EE 33,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 17 PIETRICOLA ASCENZO 28/03/1986 LT 33,5 2017 0 LTIS00300C LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 18 NICOLINI CLARA 27/07/1969 LT 33 2017 0 LTPS02000G LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 19 CAISSUTTI MIRKO 01/05/1986 LT 33 2017 0 LTIC81500E LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 20 MELLACINA MARIANNA 26/04/1986 RM 33 2017 0 LTTD02000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 21 NARDACCI MARCO 31/01/1984 LT 33 2017 0 LTIS00300C LT L



A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 22 GARZIA NUNZIA 27/02/1980 NA 32,5 2017 0 LTIS019002 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 23 DONA PATRIZIA 13/02/1970 LT 32 2017 0 LTPM030007 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 24 CAVALIERE FEDERICA 10/04/1977 RM 32 2017 0 LTIS00100R LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 25 CUTULI ANNA MARIA 15/06/1984 RC 31 2017 0 LTPS02000G LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 26 FIORE FRANCESCA 15/01/1980 NA 30,5 2017 0 LTRH01000P LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 27 RUSSO ALESSANDRO 04/07/1977 LT 30,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 28 NUNZIATA CARMEN 21/08/1976 CE 30,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 29 PETRILLO CLARA 28/08/1991 CE 30 2017 0 LTIS004008 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 30 D'ANGELIS ONORATO 06/12/1960 LT 29 2017 0 LTTD080003 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 31 IAZZI ANTONELLA 20/06/1977 BR 29 2017 0 LTIS01600E LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 32 LA ROCCA NADIA 14/11/1971 LT 28,5 2017 0 LTTD080003 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 33 LUCIDI LIDANO 01/10/1973 LT 28,2 2017 0 LTIS00600X LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 34 MANTOVANI MARIA PAOLA 23/04/1966 RM 28 2017 0 LTPS05000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 35 COLUZZI FRANCESCA 27/05/1987 LT 28 2017 0 LTTD02000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 36 SANTAGATA ROBERTO 24/11/1973 BN 28 2017 0 LTIS00600X LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 37 ABBATE BARTOLOMEO 10/01/1962 RM 27,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 38 FALLOVO CATIA 15/01/1971 LT 27,5 2017 0 LTTD080003 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 39 TARTAGLIONE MARCO 21/05/1968 NA 27,5 2017 0 LTIC809007 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 40 DE LUCA GIUSEPPINA 29/10/1981 LT 27 2017 0 LTIS02300N LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 41 DI PALMA ROBERTA 20/05/1975 LT 27 2017 0 LTIC853009 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 42 DE DOMENICO MANUELA 10/03/1976 RM 27 2017 0 LTIC83400X LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 43 MANCINI ANTONELLA 23/02/1965 LT 27 2017 0 LTTD04000L LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 44 CICALA GAETANA 06/09/1991 NA 27 2017 0 LTPM030007 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 45 PAGLIARELLA FEDERICA 11/11/1990 RM 27 2017 0 LTPS060002 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 46 TALLINI ESTER 08/12/1985 LT 27 2017 0 LTRH01000P LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 47 IERUSSI DOMENICA 10/09/1969 LT 27 2017 0 LTTD02000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 48 TRANI TIZIANA ENNA 15/01/1968 LT 26,5 2017 0 LTTF02000N LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 49 FIASCHETTI SERENA 28/01/1975 LT 26,5 2017 0 LTIS00600X LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 50 MAZZETTI ALESSANDRO 02/08/1973 SA 26,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 51 MONTI ANDREINA 06/12/1985 RM 26,5 2017 0 LTIS01600E LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 52 FERRARESE SILVIA 03/07/1985 LT 26,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 53 MASI SIMONA 07/05/1968 LT 26 2017 0 LTIC80500X LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 54 LUCCIOLA CIVITA 22/06/1969 CE 26 2017 0 LTRH01000P LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 55 BRUSCA ANTONIO 27/11/1982 LT 26 2017 0 LTIC809007 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 56 BONIFAZI FRANCO 09/02/1969 LT 25,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 57 CARNIEL SILVIA 27/02/1985 LT 25,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 58 GRAZIANO FLORA FRANCESCA 03/10/1987 CE 25,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 59 DI NUCCI MARIA 08/08/1968 LT 25,5 2017 0 LTTF02000N LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 60 BRANCACCIO CRISTIANO 05/04/1975 CE 25 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 61 DE ANGELIS MARIA CARLA 14/09/1972 LT 25 2017 0 LTIS00600X LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 62 GIULIANO GIUSTINA 12/02/1984 CE 25 2017 0 LTIS021002 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 63 FARALDO RAFFAELLA 04/01/1973 CE 25 2017 0 LTTD02000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 64 RAFFA ALESSANDRA 27/01/1972 RM 25 2017 0 LTIS004008 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 65 SELVESTRINI ANNA MARIA 16/11/1984 AV 24,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 66 DE ANGELIS GIUSEPPINA 01/04/1973 LT 24,5 2017 0 LTTD02000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 67 SARANIERO ESTER 18/06/1980 LT 24,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 68 SARANIERO ANNALISA 13/11/1981 LT 24,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 69 RESTIVO DANIELA 13/05/1989 CS 24,5 2017 0 LTRC01000D LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 70 DESIDERIO ANNA MARIA 10/10/1978 LT 24,5 2017 0 LTPM030007 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 71 PALOMBA AUGUSTA 19/09/1973 NA 24,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 72 OLIVIERI STEFANO 14/04/1977 LT 24 2017 0 LTTD080003 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 73 COLA MARIA AUGUSTA 27/11/1987 LT 24 2017 0 LTIS004008 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 74 LOMBARDI BARBARA ANTONIA 29/03/1982 NA 24 2017 0 LTIS00700Q LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 75 RICCI BARBARA 17/07/1970 RM 24 2017 0 LTPM030007 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 76 MINGIONE DANIELA 26/02/1980 CE 24 2017 0 LTIS013003 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 77 FARALDO SILVANA 04/01/1973 CE 24 2017 0 LTTD02000B LT L



A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 78 RUSSO DENY 20/07/1983 NA 23,5 2017 0 LTTD04000L LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 79 SORGE MARINA 25/09/1980 RM 23,5 2017 0 LTIS00100R LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 80 PORTELLA EVA 16/06/1978 NA 23,5 2017 0 LTIC826001 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 81 MORELLO DONATELLA 20/10/1977 CZ 23,5 2017 0 LTIS00100R LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 82 CRISTOFORI SIMONA 06/02/1973 LT 23,5 2017 0 LTIS018006 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 83 MASSARI MARIA SOLE 17/04/1974 RM 23 2017 0 LTTD04000L LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 84 BRIGNONE LAURA 12/12/1984 LT 23 2017 0 LTRH01000P LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 85 FONTANA LORENZA 16/01/1973 LT 23 2017 0 LTIS00600X LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 86 DACUNTO SIMONA 17/12/1975 LT 23 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 87 CICCOLELLA ALMERINDA 13/01/1975 LT 23 2017 0 LTRH01000P LT Q
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 88 RUSSO IMMACOLATA 22/11/1974 NA 23 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 89 CIMINI ALESSANDRA 01/11/1975 LT 22,5 2017 0 LTIC809007 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 90 BUHNE STEFANIA 09/02/1982 NA 22,5 2017 0 LTIS018006 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 91 VERDONE MARCO 14/07/1986 LT 22,5 2017 0 LTSL01000T LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 92 FEUDA AMANDA 21/01/1985 LT 22,5 2017 0 LTTD04000L LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 93 ZERBINI EMILIANO 10/10/1980 RM 22,5 2017 0 LTIS004008 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 94 MASSARI AZZURRA 06/01/1976 FR 22,5 2017 0 LTTD04000L LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 95 RICCI GIUSEPPINA 28/01/1973 LT 22 2017 0 LTIS00300C LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 96 MARTINO DANIELA 09/07/1989 LT 22 2017 0 LTRH01000P LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 97 DIONNE FRANCESCO 25/10/1983 LT 22 2017 0 LTTD04000L LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 98 MENICOSSI LAURA 21/11/1975 RM 22 2017 0 LTIS00600X LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 99 PAPARO MARIA 14/09/1975 RC 22 2017 0 LTIS01600E LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 100 RENZELLI ANDREA 02/10/1971 RM 21,5 2017 0 LTRC01000D LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 101 DI NUCCI CATERINA 23/06/1974 LT 21,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 102 CRISCUOLO CARLA 23/02/1973 CS 21,5 2017 0 LTIS004008 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 103 MARTINELLI STEFANIA 25/03/1972 NA 21,5 2017 0 LTIS018006 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 104 BARBIERATO MASSIMO 01/12/1967 LT 21 2017 0 LTIS00100R LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 105 MILANI CINZIA 08/04/1973 LT 21 2017 0 LTTD02000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 106 BRODELLA ROSA 09/12/1974 CE 21 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 107 TESORO FRANCESCA 09/04/1986 TO 21 2017 0 LTPS02000G LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 108 PALMA ALESSIA 29/04/1973 FR 20,5 2017 0 LTPS02000G LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 109 COSENTINO LIDIA 17/04/1967 CT 20,5 2017 0 LTIS013003 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 110 FLAGIELLO LUCIA 10/02/1974 CE 20,5 2017 0 LTTF02000N LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 111 RAFFA CINZIA 09/08/1973 RM 20,5 2017 0 LTIS004008 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 112 MANCINI ENZO 12/07/1971 CE 20,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 113 CAPO ADELE 29/12/1974 CE 19,5 2017 0 LTRH01000P LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 114 CLEMENZI MARIA FRANCESCA 08/12/1973 RM 19,5 2017 0 LTIS00100R LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 115 PASSERI DOMENICO 09/04/1982 LT 19,5 2017 0 LTIS00300C LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 116 LUBERTO RICCARDO 09/07/1964 LT 19,5 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 117 LAX VALENTINA 04/03/1989 LT 19 2017 0 LTIS004008 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 118 VOLPE DANIELA 23/02/1972 LT 18,5 2017 0 LTIS00300C LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 119 FASOLO MARY GILDA 24/10/1970 EE 18,5 2017 0 LTTD080003 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 120 MARTINI RENEE 14/11/1979 LT 18 2017 0 LTIS019002 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 121 TOMASELLI RAFFAELE 02/10/1981 BN 18 2017 0 LTIS01700A LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 122 MASI MARIO 01/11/1979 LT 18 2017 0 LTIS00600X LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 123 REGGIO EMANUELA 04/02/1974 LT 17 2017 0 LTIS00300C LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 124 GUGLIELMI DANIELA 19/07/1973 LT 16,5 2017 0 LTIS01600E LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 125 DI RUSSO STEFANO 05/12/1977 LT 15,5 2017 0 LTPS02000G LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 126 LONGARDI ERIKA 05/08/1977 LT 14 2017 0 LTRC01000D LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 127 TREVI FRANCESCO MARIA 21/12/1985 LT 14 2017 0 LTTD02000B LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 128 SPANO FILIPPO 26/10/1975 TP 12 2017 0 LTIS004008 LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 129 MASSONI STEFANO 13/02/1973 LT 12 2017 0 LTTD04000L LT L
A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHENORMALE NN 130 ROTONDO ASSUNTA 27/05/1971 LT 12 2017 0 LTIS018006 LT L
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE NN 1 NAZIANZENO ANTONIO 17/09/1962 LT 93 2017 0 LTTD02000B LT L
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE NN 2 BOTTICELLI MARCO 15/01/1972 LT 86 2017 0 LTIC809007 LT L
A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE NN 3 STRAZZULLO LUCA 15/02/1972 NA 81,5 2017 0 LTIS018006 LT L


